

Servisní nabídka POS 4 / 413892

Dodavatel:

IČO 49679139 DIČ CZ49679139

Auto SAS s.r.o.

Ke Dvoru 780/10, Praha 6

Provozovna:

Rychnovská 577

517 01 Solnice

Obchodní rejstřík:

Městský soud Praha

Spisová značka:

oddíl C, vložka 21617

Odběratel:

IČO 00241571 DIČ CZ00241571

Městská část Praha-Přední Kopanina

Hokešovo náměstí 193

164 00 Praha

Vyřizuje: Vokáč

Smlouva: KZ

Oprava brzd, oprava koštěte.

 Stroj: **MULTICAR M 26**

Výrobní číslo:

Rok výroby:

Ev. číslo: 7A2

Číslo položky	Položka	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem bez DPH
0800112	domeček s ložiskem válcového koštěte SIMED	1,0	ks	968,00		968,00
0800113	čep uložení válcového koštěte	1,0	ks	1 179,00		1 179,00
0800115	pouzdro šroubu rozmetadla SIMED	2,0	ks	389,00		778,00
0800116	podložka šroubu rozmetadla SIMED	2,0	ks	8,00		16,00
0800117	šroub rozmetadla SIMED	2,0	ks	10,00		20,00
0800118	vzpěra plynová rozmetadla SIMED	1,0	ks	3 065,00		3 065,00
0800119	šroub vzpěry plynové SIMED	1,0	ks	16,00		16,00
0800120	podložka šroubu rozmetadla SIMED	1,0	ks	8,00		8,00
4010409	brzdíč přední kompletní levý M26	1,0	ks	6 659,00		6 659,00
4010410	brzdíč přední kompletní pravý M26	1,0	ks	6 659,00		6 659,00
4010933	držák třmenů brzdy kotoučové M26	2,0	ks	3 048,00		6 096,00
4013037	destičky brzdové sada M26	1,0	sad	799,00		799,00
4013104,1	kotouč přední M26.4,5,7 4x2 , 4x4	2,0	ks	4 819,00		9 638,00
4011055	pružina brzdová - sada M26	1,0	ks	803,00		803,00
4011445	čelist brzdová - sada M26	1,0	ks	1 448,00		1 448,00
4011046	váleček brzdový zadní M26	2,0	ks	573,00		1 146,00
265083	bowden omezovače brzd zadního M26 - DÉLKA	1,0	ks	183,00		183,00
265083,1	bowden omezovače brzd M26 - DÉLKA 270 mm	1,0	ks	183,00		183,00
265083,2	bowden omezovače brzd zadního M26 - DÉLKA	1,0	ks	181,00		181,00
4010440	bowden ruční brzdy M26	2,0	ks	562,00		1 124,00
0200171	bowden páky ruční brzdy M26 délka 3 850 mm	1,0	ks	675,00		675,00
0201858	tlumič nárazů M26	4,0	ks	1 149,00		4 596,00
pk	p r á c e	20,0	hod	719,00		14 380,00
BK1	kapalina brzdová DOT 4					87,00
ds	doprava pojízdné dílny	350,0	km	18,00		6 300,00
dzč	ztráta času při přepravě	6,0	hod	449,00		2 694,00
	režijní materiál 2%	1,0	ks	926,54		926,54

Nabídka číslo 4 / 413892

Číslo položky Položka Množství MJ Cena za MJ Sleva Celkem bez DPH

Poznámka:

Kalkulace obsahuje materiál, práci včetně ostatních služeb bez 21% DPH.

Skutečná cena opravy se může lišit maximálně o 10% a cena bude určena dle skutečně provedených prací a spotřebovaného materiálu.

Záruka na opravu mechanických částí 3-6 měsíců ode dne uvedení do provozu.

Platnost cenové nabídky je 10 dní.

Věřím, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těším se na naši spolupráci.

Cena celkem bez DPH

70 627,54 Kč

Datum vystavení: 20.01.2023

Vytvořil: Vereščák Tomáš

Kontaktní osoba pro tuto nabídku:

Vereščák Tomáš

494 590 100, 777 700 604

tomas.verescak@autosas.cz



.....
Za firmu Auto SAS s.r.o.
Vereščák Tomáš, 777 700 604
tomas.verescak@autosas.cz

